A. D. 1893

# CURRENTA XV.

## Sacerdos Archidioeceseos Leopolitanae r. l. STANISLAUS STOJAŁOWSKI

*removetur in Dioecesi Tarnoviensi a celebratione SS. Missae et a quacunque  
functione Sacerdotali.*

Sacerdos Archidioeceseos Leopolitanae r. l. *Stanislaus Stojalowski*, foliis popularibus, et signanter sic dicto Syllabo, latina et vernacula lingua in suo folio periodico „Dzwon“ promulgato, animos V. V. Cleri nostri indignatione replevit, atque ad protestationes in ephemeridibus hujus provinciae promulgandas permovit.

Sacerdos iste vindictae et ambitionis aestu agitatus, minime in se reversus, erroneas opiniones suas in dicto Syllabo publicatas, utpote auctoritati Episcopali derogantes, Ordinemque ecclesiasticum subvertentes non retractavit, immo in sua obcoecatione perseverando a Nobis per litteras, et personaliter postulare ausus est, quatenus V. V. Clero nostro protestationes istas promulgare interdiciamus. Accepta resolutione, Nos nec posse, nec velle insinuationi hujusmodi satisfacere, *se asseclas suos plebejos ad contraprotestationes Clero infensas provocaturum esse comminatus est.*

Reflectendo ad communia vota et judicia VV. Cleri nostri de saepefati Sacerdotis agendi ratione pro pace christiana in Nostra dioecesi minime proficua immo pernicioza, consultum ducimus hisce significare, litteras Nostras in *Currenta Nro 19 & 20 ex anno 1890, quibus R. Stanislaus Stojalowski in hac dioecesi Nostra a Sacris suspensus est declaratus, in pristino vigore persistere. Nullus itaque rector ecclesiae tum saecularis, tum regularis sacerdotem istum ad Altare, ss. functiones, nec ad verbi divini praedicationem admittere audeat.*

## Joannes Ando, PSEUDOEPISCOPUS

Obtinuimus ab Illmo ac Rmo Ordinariatu Metropolitano r. l. Leopoli. sequentem Notam: Excellentissimus Dominus Nuntius Apostolicus litteris de die 29 Septembr 1893. No 228 notificavit mihi—peragrarè regiones Europae quemdam *Joannem Ando*, Choroepiscopum Chaldeorum, qui characterem episcopalem simulat — ejusque insignia praesumat induere, ut facilius pecuniam vel missarum stipendia colligere possit. Comisit ita-

que mihi Nuntius Apostol. ut tam Illssmos ac Rxsms. D. D. Episcopus comprovinciales, aliosque, quos edocere opportunum duxerim desuper certiores reddam — quatenus praefatus Joannes Audo a Sacro peragendo — et ab alio quocunque Sacri ministerii exercitio *omnino prohibeatur, quod pro notitia et directione communicamus.*

† Severinus Archiep.

## Przypomina się zakaz zawierania małżeństw przez osoby wojskowe bez pozwolenia dotyczących władz.